
犬猫出入り口犬猫出入り口犬猫出入り口
網戸専用

室内犬のフローリング対策として

スベリにくくなり、足・腰の負担を軽減。
フローリングのキズ防止になります。
気になるペットの臭いも快適消臭。
用途に合わせて、ハサミでカットできます。

スベリにくくなり、足・腰の負担を軽減。
フローリングのキズ防止になります。
気になるペットの臭いも快適消臭。
用途に合わせて、ハサミでカットできます。

吸盤効果でフローリングに吸着しているので
掃除機をかけてもはがれにくくお掃除が楽です。

室内犬の骨折･ヘルニアの予防に!

網戸を閉めたままでペットが自由に出入り。

Ｌ（中型犬用） Ｓ（猫・小型犬用）

取付簡単なペット専用の扉です。

カッターナイフとドライバーが
あれば簡単に取付けられます。

磁石の力で
自然に扉が
閉まります。

【材 質】
  枠(２枚)：ＡＥＳ樹脂
  ドア：メタクリル樹脂
  金具：スチール 
  ネジ：ステンレス
  ネオジウム磁石

【材質】表面：ポリエステル100%　裏面：アクリル樹脂（カテキン入)
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金属ネットの
網戸には使用
できません。

商品コード 製品№ 商品名 開口サイズ（mm） 標準価格 ケース入数 JANコード

46927257 PD-1923 網戸専用　犬猫出入り口　S H 170×W 150 60 4960256211604

46927258 PD-3742 網戸専用　犬猫出入り口　L H 340×W 310 30 4960256211611

製品№ 商品名 サイズ(mm) 標準価格 ケース入数 ＪＡＮコード

DX600 ペット用廊下敷マット　デラックス(厚手） 600×900（2枚入) 20 4562126581581

DX450 ペット用廊下敷マット　デラックス(厚手） 450×900（2枚入) 20 4562126581574

ＳＴ600 ペット用廊下敷マット　スタンダード 600×900（2枚入) 20 4562126581567

ＳＴ450 ペット用廊下敷マット　スタンダード 450×900（2枚入) 20 4562126581550

ペット用廊下敷マット　セットBOX（16本入） 全種各4本入 1セット 4562126581598 ※在庫限り※

¥7,150

¥2,950

¥6,600

¥5,800

¥6,000

¥4,800

¥94,000


